

## Pachet produse catering-unica folosinta

I.D.: 80422518

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.385,00 RON - 4.385,00 RON

---

Descriere: Set furculita, cutit si servetel, unica folosinta, 100 buc/set set de 100 buc 5 66,00 330,00  
Set pahar carton de unica folosinta, 8 OZ (200 ml), 50 buc/set set de 50 buc 50 12,07  
603,50 Lingura unica folosinta, 50 buc/set set de 50 buc 10 5,80 58,00 Bol cu capac, unica  
folosinta, 475 ml, 50 buc/set set de 50 buc 12 45,00 540,00 Caserole unica folosinta, 3  
compartimente, spuma, 100 buc/set set de 100 buc 10 45,00 450,00 Caserole unica  
folosinta, 1 compartiment, spuma, 100 buc/set set de 100 buc 10 45,00 450,00 Caserole  
unica folosinta, 2 compartimente, spuma, 100 buc/set set de 100 buc 10 45,00 450,00  
Paletine lemn, 100 buc/set, ambalate individual set de 100 buc 20 4,69 93,80 Platou  
aluminiu, 25 buc/set, 43x28.6cm set de 25 buc 6 52,50 315,00 Farfurie unica folosinta, 100  
buc/set, carton, 22cm set de 100 buc 30 31,50 945,00 Pungi hartie 100 buc/set,  
220x170x260 set de 100 buc 3 49,90 149,70

---